

Częstochowa, 30.04.2013 r.

MSZ.ZP/72243 - 02/13.

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia Nr 3

**DO POSTĘPOWANIA KONKURSOWEGO NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ
ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ BADANIA
TOMOGRAFII KOMPUTEROWEJ I REZONANSU MAGNETYCZNEGO WRAZ
Z DZIERŻAWĄ POMIESZCZEŃ NA REALIZACJĘ TYCH ŚWIADCZEŃ**

W związku z otrzymanymi pytaniami od Oferentów dotyczącymi przedmiotowego postępowania Udzielający zamówienie wyjaśnienia treści SWKO:

Pytanie nr 1 Dotyczy SWKO II ust.1 pkt.2

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z SWKO pkt. II ust.1 pkt.2 w całości.

Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do zabezpieczenia ciągłości świadczeń i zapewnienia całodobowego dostępu do świadczeń zdrowotnych w zakresie TK i MR od momentu uruchomienia Pracowni TK i MR w lokalizacji Udzielającego Zamówienie zgodnie z podanymi w SWKO pkt. III ust.2 terminami.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 1 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Dodatkowo wyjaśniamy, że ze względu na czas zawartej umowy na świadczenia zdrowotne od dnia 01.07.2013 r. Udzielający Zamówienie wymaga zabezpieczenia dostępu do świadczeń z zakresu TK i MR od tego terminu zgodnie z warunkami określonymi w SWKO II ust.1 pkt.2. Natomiast wykonywania świadczeń w lokalizacji Udzielającego Zamówienie zgodnie z podanymi w SWKO pkt. III ust.2 terminami.

Pytanie nr 2 Dotyczy SWKO II ust.1 pkt.4

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu w pkt. II ust.1 pkt.4 na zapis: „Opis sposobu zapewnienia ciągłości świadczeń w przypadku awarii TK i MR od momentu uruchomienia Pracowni diagnostycznych w lokalizacji Udzielającego Zamówienia”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraził już zgodę na ten zapis i podtrzymuje odpowiedź na pytanie nr 2 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r. Pkt. II ust.1 pkt.4 otrzymał brzmienie „Opis sposobu zapewnienia ciągłości świadczeń w przypadku awarii TK i MR od momentu uruchomienia Pracowni diagnostycznych w lokalizacji Udzielającego Zamówienia”.

Pytanie nr 3 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.3 oraz Umowy na świadczenia §5 ust.5

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z SWKO pkt. II ust.2 pkt.3 w całości.

Uzasadnienie: Przyjmujący zamówienie jest jednostką wyspecjalizowaną w udzielaniu świadczeń polegających na przeprowadzaniu badań diagnostycznych z zakresu TK i MR, w związku z tym nie może przejąć na siebie odpowiedzialności za transport pacjenta.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 3 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 4 Dotyczy SWKO II ust.2 pkt.9 oraz Umowy na świadczenia §2 ust.3

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w SWKO II ust. 2 pkt.9 na zapis: „W przypadku przestoju aparatury w wyniku awarii lub konieczności wykonania wymaganego prawem przeglądu technicznego aparatury, zapewni ciągłość udzielania świadczeń na

terenie miasta Częstochowy tylko w przypadku zagrożenia życia. Udzielający Zamówienie zabezpieczy transport Pacjenta do i z miejsca wskazanego przez Przyjmującego Zamówienie w celu wykonania świadczenia, środkiem transportu adekwatnym do stanu zdrowia Pacjenta”.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 5 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 5 Dotyczy SWKO II ust.3 pkt.7 oraz Umowa na świadczenia §2 ust.7

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę czasu oczekiwania na opis badania dla pacjentów szpitalnych pilne do 3h od zakończenia wykonania badania.

Uzasadnienie: W skład badań pilnych (zagrożenie życia) wchodzi badania min. urazy wielonarządowe. Opis diagnostyczny takiego badania nie jest możliwy do zrealizowania w przeciągu 1 godz.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 9 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 6 Dotyczy SWKO XII ust.1 pkt.4

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie pkt. 4 w całości ponieważ Udzielający Zamówienie nie podał kwoty jaką przeznaczył na finansowanie świadczeń opieki zdrowotnej w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Udzielający zamówienie bezpośrednio przed otwarciem ofert poda szacunkową kwotę jaką zamierza przeznaczyć na realizację świadczeń objętych konkursem

Pytanie nr 7 Dotyczy Załącznika nr 3 do SWKO

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie z załącznika nr 3 SWKO wymagania „przeгляд wyników pacjenta HIS -....- lekarz pracujący w HIS będzie miał możliwość przeglądania wszystkich wyników badań danego pacjenta. Dotyczy zarówno badań zlecanych przez szpital jak i badań, które pacjent miał wykonane w przeszłości w trybie ambulatoryjnym.”

Uzasadnienie: W związku z jego niezgodnością z obowiązującym stanem prawnym. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Podmioty Lecznicze nie mogą udostępniać dokumentacji medycznej prowadzonej w innym ośrodku bez zgody pacjenta.

Odpowiedź Udzielający Zamówienie zgadza się z wnioskiem Przyjmującego zamówienie na zmianę zapisu z załącznika nr 3 SWKO wymagania „przeгляд wyników pacjenta HIS -....- lekarz pracujący w HIS będzie miał możliwość przeglądania wszystkich wyników badań danego pacjenta. Dotyczy zarówno badań zlecanych przez szpital jak i badań, które pacjent miał wykonane w przeszłości w trybie ambulatoryjnym pod warunkiem uzyskania zgody pacjenta na udostępnienie badań”

Pytanie nr 8 Dotyczy Umowy na świadczenia §4 ust.1

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w § 4 ust.1 na zapis: „Przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się do prowadzenia dokumentacji medycznej i statystycznej związanej z udzielanymi świadczeniami na zasadach określonych w powszechnie obowiązujących przepisach prawa.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 30 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 9 Dotyczy Umowy na świadczenia §3 ust. 1

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie zwrotu: „po akceptacji wykazu przez Dyrektora ds. Lecznictwa.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 34 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 10 Dotyczy Umowy na świadczenia §3 ust. 4

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie zd. 4

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 35 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 11 Dotyczy Umowy na świadczenia §9 ust. 3

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie zapisu o wyłączności dla Przyjmującego zamówienie w zakresie usług dla Udzielającego zamówienie w zakresie przedmiotu Umowy.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 37 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 12 Dotyczy Umowy na świadczenia §9 ust. 3

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie zapisu o indeksacji cen o wskaźnik wzrostu cen ogłaszany przez GUS raz w roku obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 38 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 13

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy §2 o kolejny ust. o brzmieniu:

„Wydierżawiający będzie wystawiać fakturę za dany miesiąc nie wcześniej niż 15 (piętnastego) dnia kalendarzowego poprzedzającego miesiąca i doręczyć ją Dzierżawcy do 26 dnia kalendarzowego poprzedzającego miesiąc za który należny jest czynsz”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 42 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 14

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy §4 o kolejny ust. o brzmieniu:

„W wypadkach określonych w §7 ust. 2 pkt 3 powyżej Wydierżawiający może rozwiązać umowę wyłącznie po bezskutecznym upływie 21-dniowego terminu wyznaczonego Dzierżawcy na piśmie na usunięcie naruszeń.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 43 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 15

Dzierżawca prosi o rozszerzenie Umowy dzierżawy o kolejny §7 o kolejny ust. o brzmieniu:

„Dzierżawca może rozwiązać niniejszą Umowę dzierżawy ze skutkiem natychmiastowym w następujących przypadkach:

- a) na skutek zawinionego działania lub zaniechania Wydierżawiającego Dzierżawca zmuszony został do zaprzestania działalności w Pomieszczeniach nieprzerwanie przez okres co najmniej 14 (czternastu) kolejnych dni;
- b) konstrukcja Budynku zagraża życiu i zdrowiu osób w nim przebywających i zostało to potwierdzone ostateczną decyzją administracyjną przez odpowiednie organy administracji;
- c) Wydierżawiający stanie się niewypłacalny w rozumieniu ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. prawo upadłościowe i naprawcze.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 45 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Pytanie nr 16

Dzierżawca prosi o wykreślenie § 7 ust. 3 w związku z bardzo dużym nakładem finansowym, jaki wnosi Dzierżawca do umowy dzierżawy.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na wykreślenie § 7 ust. 3 oraz podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie nr 47 przesłane do Oferentów w dniu 25.04.2013 r.

Podpisał:
Dyrektor
Wojciech Konieczny

